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レンタル測定器（通信） 中古機器販売リスト　2025年　2月号
有効期限：2025年　3月31日

当社ではレンタル在庫機器をリーズナブルな価格で販売します。

お客さまのニーズに合った各種商品をご用意しておりますので、ぜひご利用ください。

資産名称 メーカー名 型番 型番コード 保証 販売価格(円） メーカー定価（円）

周波数カウンタ テクトロニクス FCA3100 04014800 なし 132,000 1,070,200

ルビジウム発振器
ＥＤＩＣ　ＳＹＳＴＥ
ＭＳ YP1079A 07152100 なし 223,000 716,000

パワーメータ アンリツ ML2488B 03125200 なし 214,000 676,000

パワーセンサ 50M-33GHz
キーサイト・テク
ノロジー 8485D 03144100 なし 121,000 682,989

パワーセンサ 50M-
26.5GHz

キーサイト・テク
ノロジー 8485D 03280000 なし 96,000 572,673

パワーメータ
キーサイト・テク
ノロジー E4416A 03072900 なし 139,000 1,217,195

パワーメータ
キーサイト・テク
ノロジー E4418B 03060200 なし 117,000 494,028

パワーメータ
キーサイト・テク
ノロジー E4419B 03060300 なし 178,000 752,993

アベレージ・パワーセンサ
キーサイト・テク
ノロジー E9300A 03063100 なし 160,000 552,164

パワーセンサ
キーサイト・テク
ノロジー E9300A 03190000 なし 104,000 344,300

2CHパワーメータ
キーサイト・テク
ノロジー N1914A 03140400 なし 439,000 1,573,638

パワーセンサ 26.5-40GHz
キーサイト・テク
ノロジー R8486D 03119100 なし 393,000 1,915,501

シンセサイズド･信号発生
器

キーサイト・テク
ノロジー 8648B 16005100 なし 307,000 1,150,092

ポータブル信号発生器
キャンドックスシ
ステムズ

CDX-
TMS138A

16083800 なし 77,000 250,000

スペクトラム･アナライザ
キーサイト・テク
ノロジー 8560EC 07050800 なし 980,000 4,732,865

周波数標準

導波管アベレージパワーセンサ(ダイオード)
26.5GHz～40GHz,-70～-20dBm,コネクタ:UG-599/U
付属品:11708A(30dBアッテネータ)

EPMシリーズアベレージパワーメータ,1ch
制御I/F:GPIB,RS232/422
付属品:11730A(センサケーブル1.5m)
ABJ(和文取説)

EPMシリーズアベレージパワーメータ,2ch 制御I/F:GPIB,RS232/422
付属品:11730A(センサケーブル1.5m)×2

アベレージパワーセンサ(2パスダイオード)
10MHz～18GHz,-60～+20dBm,コネクタ:N(オス)
※N1911/12Aで使用する際は、別途N1917A/B/Cが必要

ワイドバンドピークパワーメータ,2ch,背面センサ入力モデル
サンプリング:62.5MS/s,VBW:20MHz※センサによる制御I/F:GPIB,RS232
Op.008(背面センサ入力/基準出力),付属品:センサケーブル1.5m×2
※ピークパワー測定はセンサの立上り時間に依存

アベレージパワーセンサ(ダイオード)
50MHz～33GHz,-70～-20dBm,コネクタ:3.5mm(オス),
Op.033(周波数拡張 33GHz)
付属品:11708A(30dBアッテネータ),N(オス変換アダプタ)
※N1911/12Aで使用する際は、別途N1917A/B/Cが必要

アベレージパワーセンサ(ダイオード)
50MHz～26.5GHz,-70～-20dBm,コネクタ:3.5mm(オス)
付属品:11708A(30dBアッテネータ),N(オス変換アダプタ)
※N1911/12Aで使用する際は、別途N1917A/B/Cが必要

EPM-Pシリーズピーク&アベレージパワーメータ 1ch
サンプリング:20MS/s,VBW:5MHz※センサによる
制御I/F:GPIB,RS232/422, ABJ(和文取説),
付属品:E9288A (E4416A-005)(センサケーブル1.5m)
※ピークパワー測定はセンサの立上り時間に依存

アナログ信号発生器,9kHz～2000MHz,分解能:1Hz,
安定度:5×10・/年(Op.1E5),出力レベル:-136～+19dBm(Op.1EA),
AM/FM/φM,50Ω,N型,GPIB付,
Op.ABJ(和文取説)

■運送料はお見積もり時に記載します。
■保証期間内であっても消耗部品などは対象外です｡ 保証内容詳細はご注文時にお問い合わせください。
■販売価格に消費税は含まれておりません｡
■ご注文の際は必ず在庫状況をご確認ください｡
■校正証明書（最新データ）は別料金となります。
　（機器により別途お見積もりとさせていただく場合があります。）

周波数範囲:140MHz～4000MHz,周波数ステップ:0.1MHz,
出力レベル:+3dBm～-12dBm 1dB分解能,レベル確度:±1dB以内,
スプリアス:-70dBc以下,高調波:-10dBc(Typ),周波数確度:±1ppm以内,
コネクタ:N(J)型,インピーダンス:50Ω,電源:単3乾電池×6別途要,
Op.ACアダプタ

アベレージパワーセンサ
10MHz～18GHz,-60～+20dBm,
11730A パワーセンサーおよびSNS 雑音ソース ケーブル,
長さ 5 フィート (1.5 m)

EPMシリーズアベレージパワーメータ,2ch(Op.101)
制御I/F:GPIB,LAN/LXI-C,USB カラーLCD,
最大400測定/s,E4418/19B,436/7/8ABとのコード互換
センサケーブル11730A 1.5m(Op.005)付属

仕様

RFパワーメータ(終端型)

RF信号発生器(SG)/スイーパ

スペクトラムアナライザ

30Hz～2.9GHz,分解能帯域幅:1Hz～1MHz,2MHz,-145～+30dBm,
±1×10・/年,50Ω,N型,GPIB付,カラーLCD画面,タイムドメイン測定,
隣接チャネル漏洩電力,チャネル・パワー,キャリアパワー,
ゲートビデオ,VGA出力,85620A(マスメモリモジュール)付

ユニバーサルカウンタ

周波数(入力A,B):0.001Hz～300MHz,周期(入力A,B):3.3n～1000s,
安定度:5×10・/年,分解能:12桁(1s),コネクタ(入力A,B):BNC,
インピーダンス:1MΩ/20pF又は50Ω,ダイナミックレンジ:30mV～10Vpp,
インタフェース:GPIB/USB
Op.HS(高安定度タイムベース)

出力周波数:10MHz(正弦波),出力レベル:0dBm,安定度:5×10・/月
出力:10MHz×1(BNC),使用電源:バッテリ(+12V5A),
Op.J0133A:BNCケーブル
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資産名称 メーカー名 型番 型番コード 保証 販売価格(円） メーカー定価（円）

サイトマスタ アンリツ S331D 12040700 なし 150,000 1,086,000

サイトマスタ アンリツ S331E 12048000 なし 225,000 1,022,000

サイトマスタ アンリツ S331E 12060400 なし 225,000 1,110,780

サイトマスタ アンリツ S331L 12056200 なし 225,000 995,000

サイトマスタ アンリツ S331L 12073500 なし 225,000 995,000

プリアンプ
キーサイト・テク
ノロジー 87405B 21006600 なし 126,000 616,846

ステップ･アッテネータ
キーサイト・テク
ノロジー 8496B 20003000 なし 97,000 331,569

アッテネータ30dB
Ｆａｉｒｖｉｅｗ　Ｍｉｃｒ
ｏｗａｖｅ

SA18N100-
30

20036000 なし 49,000 137,500

精密終端器 アンリツ 28K50A 20035200 なし 49,000 185,000

方向性結合器
キーサイト・テク
ノロジー 773D 20006300 なし 211,000 639,727

パワー･スプリッタ DC-
26.5GHz

キーサイト・テク
ノロジー 11667B 20005000 なし 106,000 329,461

シグナリングテスタ アンリツ MD8475A 32275400 なし 3,000,000 25,200,000

シグナルアナライザ アンリツ MS2691A 07137700 なし 450,000 4,800,000

方向性結合器

スプリッタ/ディバイダ/コンバイナ

携帯電話用測定器

デジタル無線機テスタ/シグナルアナライザ

シグナルアナライザ
周波数範囲:50Hz～13.5GHz,
分解能帯域幅:1Hz～1MHz(1-3シーケンス),
最大振幅測定範囲:-152.5dBm～+30dBm,
エージングレート:±1×10・/年,50Ω,N(メス),
GPIB,USB(4ポート),10/100/1000BASE-T

固定アッテネータ

2GHz～18GHz,結合減衰量20dB,50W,方向性結合器,
Op.001(N型メス)

2方向/抵抗型パワー・スプリッタ
50Ω,DC～26.5GHz,3.5mm(メス)

終端器(ダミーロード)

仕様

シグナリングテスタ:LTE/W-CDMA構成
Op.MD8475A-001,MX847502A
GUI:MX847570A/010/050/081
SIDE:MX847580A/050
LTE:MD8475A-050,MX847550A/010/020/050/060
W-CDMA:MD8475A-010,MX847510A/001/050,
MX847570Aー080

精密終端器 周波数範囲:DC～40GHz,最大入力:0.5W,
SWR:1.040～20GHz,コネクタ:2.92mm(オス),50Ω,

アッテネータ
DC～18GHz,30dB,100W,N(オス)-N(メス)

周波数範囲;2MHz～4GHz,
Op.OSLN50-1若しくはOSLN50A-8(オープン/ショート/ロード),
15RNFN50-1.5-R(高耐久外装テストポートケーブル1.5m),
2000-1676-R(ソフトキャリングケース:標準添付品)

周波数範囲;2MHz～4GHz,
Op.OSLN50A-8(オープン/ショート/ロード),N(M),DC～8GHz,
15RNFN50-1.5-R(高耐久外装テストポートケーブル1.5m)
2000-1676-R(ソフトキャリングケース:標準添付品)

10MHz～4GHz,利得:22～27dB,NF:5dB,
コネクタ:N(メス)※入力,N(オス)※出力
※キーサイト製アナライザ用,単体使用時は11899A等電源要

ステップ・アッテネータ
DC～18GHz,0～110dB,10dBステップ,1W,
Op.001(Nメス)

可変アッテネータ

周波数範囲:2MHz～4GHz,周波数分解能:1kHz,
VSWR測定範囲:1.00～65.00,50Ω,N(メス)
Op.OSLN50-1若しくはOSLN50A-8(オープン/ショート/ロード)
15NNF50-1.5C(テストポートケーブル1.5m)

周波数範囲:2MHz～4GHz,周波数分解能:1kHz,
VSWR測定範囲:1.00～65.00,50Ω,N(メス),
Op.0031:GPS受信機能,OSLN50-1:オープン/ショート/ロード,
15RNFN50-1.5-R:高耐久外装テストポートケーブル1.5m,
2000-1528-R:GPSアンテナ

ケーブル/アンテナアナライザ

RFプリアンプ

周波数範囲;25～4000MHz,周波数分解能:100kHz,
VSWR測定範囲:1.00～65.00,50Ω,N-J。
Op.3(LCDカラーディスプレイ/現在は標準),
OSLN50-1(オープン/ショート/ロード),
15NNF50-1.5C(テストポートケーブル1.5m)
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ユニバーサルワイヤレス
テストセット

アンリツ MT8870A 32284400 なし 750,000 2,781,000

MT887×シリーズ用送受
信テストモジュール

アンリツ MU887000A 32280900 なし 616,000 2,075,000

ベクトル信号発生器 アンリツ MG3710A 16073900 なし 1,900,000 6,590,000

ベクトル信号発生器 アンリツ MG3710A 16080300 なし 1,800,000 6,220,000

デジタル変調信号発生器
キーサイト・テク
ノロジー E4432B 16012000 なし 747,000 2,861,288

シールドボックス マイクロニクス MY1510 11008800 なし 100,000 292,000

レベル測定器 大井電気 LM321 11007500 なし 45,000 150,000

回線試験機 大井電気 MS603 31012600 なし 86,000 360,000

MP1800A用12.5GHzシン
セサイザ

アンリツ MU181000A 32238100 なし 210,000 1,400,000

12.5GBIT/S誤り検出器 アンリツ MU181040A 32238200 なし 440,000 3,260,000

ジッタ変調源 アンリツ MU181500B 32298600 なし 2,168,000 6,375,000

シグナルクオリティアナラ
イザ

アンリツ MP1800A 32239000 なし 900,000 3,540,000

無線接続試験機

デジタル変調信号発生器

ユニバーサルテストセット
W-LAN802.11a/b/g/n/ac,Bluetooth仕様
Op.001(GPIB),
MX887030A WLAN 802 .11 b/g/a/n送信測定
MX887031A WLAN 802 .11 ac送信測定
MX887040A Bluetooth 送信測定
MX887050A 近距離無線パワー/周波数測定機能
MV887030A WLAN 802 .11 b/g/a/n波形ファイル
MV887031A WLAN 802 .11 ac波形ファイル
MV887040A Bluetooth 波形ファイル
＊別途送受信モジュール が必要です。MU887000A等

ベクトル信号発生器 2RF
周波数範囲:1stRF 100kHz～6GHz(036),
2ndRF 100kHz～6GHz(066),
Op.002:高安定基準発振器,029:Win7OS,041:1stRFハイパワー拡張,
042:1stRFローパワー拡張,045:1stRF ARBメモリ256Mサンプル,
048:1stRFベースバンド加算,071:2ndRFハイパワー拡張,
MX370102A:TDMA IQPro

発振器部:周波数300Hz～10kHz,MANUALモード,
10Hz単位,出力レベル-50～+5dBm,設定分解能1dB,
レベル計部:周波数300～10kHz,測定範囲-50～+5dBm,
設定分解能0.1dB

MP1800A用ユニット,12.5Gbit/s誤り検出器
Op.002(0.1～12.5Gbit/s),020(クロック再生),030(クロック位相可変)

シールドボックス

発振器:200Hz～25kHz(22点),-50～+5dBm,
600Ω平衡,
レベル測定:80Hz～25kHz,-60～+10dBm,
電圧測定,抵抗測定,周波数カウンタ(200Hz～25kHz),
モニタ出力付,デジタル表示,

MP1800A用12.5GHzシンセサイザ

MP1800A用 ジッタ変調源
Op.MX183000A-PL001(ジッタトレランステスト)

Op.001(GPIB),002(LAN),015(4スロット)
別途ユニットが必要です

MT887×シリーズ用送受信テストモジュール
Op.001:6GHz周波数拡張

ベクトル信号発生器 2RFタイプ
周波数範囲:1stRF 100kHz～2.7GHz(Op.032),
2ndRF 100kHz～2.7GHz(Op.062),
Op.002:高安定基準発振器,029:Win7OS,042:1RFローパワー拡張,
045:1stRF ARBメモリ256Mサンプル,048:1stRFベースバンド信号加算
072:2ndRFローパワー拡張,078:2ndRFベースバンド信号加算,
021:BER,MX370102A:TDMA,MX370107A:Fading,
J1539:AUX変換アダプタ

デジタル/アナログRF信号発生器
250kHz～3GHz,分解能0.01Hz,安定度5×10・/日(Op.1E5),50Ω,N型,
-136～+10dBm(1GHzまでは+13dBm),SSB位相雑音<-116dBc/Hz,
PDC/PHS/GSM/NADC/DECT/TETRA,AM/FM/φM,
Op.UN8(内蔵リアルタイムI/Qベースバンド・ジェネレータ)

シールドボックス 外形寸法:380(W)×380(D)×165(H)mm,
内部寸法:315(W)×315(D)×100(H)mm,
シールド性能:70dB以上(2.4GHzにて),吸収性能:20dB以上(MYA75:
2.4GHz以上),コネクタ:SMA2個(背面),
Op.IFM4(DC,LAN,USB,D-sub9ピン,D-sub25ピン 各1個)

アナログ回線試験器

誤り率測定器

仕様
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資産名称 メーカー名 型番 型番コード 保証 販売価格(円） メーカー定価（円）

ビットエラー試験器 大井電気 MT883R 32279300 なし 127,000 347,000

2.92MMマッチドケーブル
ペア

キーサイト・テク
ノロジー

M8041A-
801

32288400 なし 155,000 392,310

ケーブルキット
キーサイト・テク
ノロジー N4871A 32267300 なし 80,000 272,030

ネットワークパフォーマン
ステスター

アンリツ MP1590B 32163400 なし 180,000 1,750,000

100G LR4 1310NM CFP アンリツ G0337A 32297100 なし 570,000 1,900,000

100G LR4 1310NM CFP2 アンリツ G0338A 32291200 なし 650,000 5,234,000

100G SR4 QSFP28 アンリツ G0366A 32320500 なし 120,000 315,000

CFP2-CFP4アダプタ アンリツ J1665A 32290600 なし 150,000 1,200,000

CFP2-QSFP28アダプタ アンリツ J1686A 32298500 なし 280,000 1,300,000

データクオリティアナライ
ザ

アンリツ MD1230B 32167600 なし 220,000 1,695,500

データクオリティアナライ
ザ

アンリツ MD1230B 32177800 なし 210,000 1,595,500

データクオリティアナライ
ザ

アンリツ MD1230B 32275200 なし 350,000 4,845,500

40/100G イーサネットアナ
ライザ

アンリツ MD1260A 32275600 なし 1,500,000 21,100,000

10/100/1000Mイーサネッ
トモジュール

アンリツ MU120131A 32205200 なし 278,000 1,750,000

ギガビットイーサネットモ
ジュール

アンリツ MU120132A 32200400 なし 180,000 1,200,000

仕様

誤り率測定器

データクオリティアナライザ 本体
10Mbit/s～10Gbit/sの物理インタフェース対応(別途モジュール必要),
最大320ポート(100BASE-TX)/本体8台まで接続可能(HUBが必要)
本体スロット数:5,RS232C,イーサネット,USBポート×3,
PS/2キーボードコネクタ,ビデオ出力(VGA),3.5 FDD,OS:WindowsXP
OP.02(GPIB),03(イーサネット),11(パケットBER測定),13(XENPAK測定),
Z0541A(USBマウス)

2.92mm Matched Cable Pair for M8000

MD1230B用ギガビットイーサネットモジュール
1000BASE-SX/LX/LE/LR(SFPモジュール交換による)
ポート数:8ポート(SFP),
別途SFPモジュールが必要です。

ビットエラー試験器(モデムテスタ) 対応インタフェース:V.24/V.28/V.35/V.36/
X.21/RS449/RS530,8.3448Mbpsまでのビットエラー試験が可能,
エラービット数:0～9999ビット,ビットエラー率:4桁指数表示,
%ES・%SES・%DM:小数点以下三桁表示,メモリ機能有り

1.5Mbit/s～10.7Gbit/sのインターフェースに対応
OP.02(GP-IB),03(LAN)
ユニットが別途必要です

データクオリティアナライザ 本体
10Mbit/s～10Gbit/sの物理インタフェース対応,
最大320ポート/本体8台まで接続可能,
本体スロット数:5,(別途モジュール必要),RS232C,イーサネット,USBポート×3,
PS/2キーボードコネクタ,ビデオ出力(VGA),3.5 FDD,OS:WinXP,
Op.03(イーサネット),11(パケットBER測定),12(IP Ⅴ6拡張),
13(XENPAK測定),20(アプリケーショントラフィックモニタ),
17(トラフィック障害エミュレータ),Z0541A(USBマウス)

100G イーサネットアナライザ
Op.001(100Gイーサネット),002(OTU4),005(ODU4-100GbEマッピング)
007(ODTU4.8-ODU2e-10GbEマッピング),030(GPIB)

MD1230B用10/100/1000Mイーサネットモジュール
Op.01(クロック測定),02(PoE),ポ-ト数:12ポート(RJ45)

100G LR4 1310nm CFP2
(100GE/OTN 1310nm シングルモード 10Km)

100G SR4　850nm QSFP28トランシーバ

CFP2スロットに挿入することで、CFP4光モジュールに対応。

CFP2-QSFP28変換アダプタ

SDH/SONET/ATMアナライザ

ネットワーク試験機

データクオリティアナライザ 本体
10Mbit/s～10Gbit/sの物理インタフェース対応(別途モジュール必要)
最大320ポート(100BASE-TX)/本体8台まで接続可能(HUBが必要)
本体スロット数:5,RS232C,イーサネット,USBポート×3,
PS/2キーボードコネクタ,ビデオ出力(VGA),3.5 FDD,OS:WindowsXP
OP.03(イーサネットコントロール),11(パケットBER測定),Z0541A(USBマウス)

3.5mm マッチドケーブルペア 50ps

CFPトランシーバモジュール(100GBASE-LR4)
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レンタル測定器（通信） 中古機器販売リスト　2025年　2月号
有効期限：2025年　3月31日

当社ではレンタル在庫機器をリーズナブルな価格で販売します。

お客さまのニーズに合った各種商品をご用意しておりますので、ぜひご利用ください。
■運送料はお見積もり時に記載します。
■保証期間内であっても消耗部品などは対象外です｡ 保証内容詳細はご注文時にお問い合わせください。
■販売価格に消費税は含まれておりません｡
■ご注文の際は必ず在庫状況をご確認ください｡
■校正証明書（最新データ）は別料金となります。
　（機器により別途お見積もりとさせていただく場合があります。）

資産名称 メーカー名 型番 型番コード 保証 販売価格(円） メーカー定価（円）

ギガビットイーサネットモ
ジュール

アンリツ MU120132A 32288900 なし 183,000 1,300,000

10GBイーサネットモジュー
ル

アンリツ MU120138A 32242800 なし 900,000 6,000,000

10GBイーサモジュール アンリツ MU120138A 32244500 なし 930,000 6,250,000

アクセスワン･FE/GBEハン
ディL2テスタ

ＮＥＣネッツエス
アイ（株） 1070A 32241900 なし 135,000 296,000

100G CFP2トランシーバモ
ジュール

ＯＣＬＡＲＯ
TRB5E21FN
F-LF000

32290900 なし 383,000 1,780,000

100G　CFPトランシーバモ
ジュール

ＯＣＬＡＲＯ
TRC5E21FN
F-LF000

32289500 なし 298,000 1,980,000

10GBE(4*10GBE-SR
QSFP+)トランシーバ

ＳＰＩＲＥＮＴ ACC6089A 32284000 なし 60,000 322,000

10GBE(4*10GBE-LR
QSFP+)トランシーバ

ＳＰＩＲＥＮＴ ACC6090A 32285500 なし 145,000 1,087,000

100GBE CFP2 QSFP28変
換アダプタ

ＳＰＩＲＥＮＴ ACC6094A 32303900 なし 169,000 954,000

1G/10G AND NIC-47
SFP+トランシーバ

ＳＰＩＲＥＮＴ ACC7103 32310400 なし 35,000 119,000

SPT用10GBE SFP+ 8ポー
トモジュール

ＳＰＩＲＥＮＴ CV10G-S8 32237300 なし 720,000 21,735,000

SPT用10GBE SFP+ 8ポー
トモジュール

ＳＰＩＲＥＮＴ CV10G-S8 32257800 なし 720,000 21,735,000

DXモジュール 10GBE
SFP+ 32ポート

ＳＰＩＲＥＮＴ DX10G-S32 32273000 なし 800,000 23,184,000

SPT用12ポート
10/100/1000Mモジュール

ＳＰＩＲＥＮＴ EDM1003B 32218600 なし 978,000 10,868,000

SPT用12ポート
10/100/1000Mモジュール

ＳＰＩＲＥＮＴ EDM2003B 32257700 なし 788,000 12,679,000

HYPERMETRICS MX
10GBE SFP+ 2ポート

ＳＰＩＲＥＮＴ MX10G-S2 32293800 なし 790,000 14,591,000

TestCenterモジュール FX2シリーズ用トランシーバ
4×10GBASE-LR, QSFP+

テストセンターSPT2000A/9000A用シリーズモジュール
HyperMetrics 10GBE 8ポート(SFP+),
別途SFP+トランシーバ必要です。
本体シャーシSPT9000、2000コントローラⅡモデル必要です。

SPT2000A/9000A用1000シリーズ大型モジュール(5000Aには実装不可)
ギガビットSFPインタフェース×12・10/100/1000BASE-T×12,
デュアルメディア,
別途SFP(ACC6025A/マルチモード・ACC6026A/シングルモード)が必要です。

仕様

ネットワーク試験機

アクセスワン・ネットワークハンディテスタ,レイヤ2ネットワーク対応,
回線品質測定(パケットロス、遅延、ゆらぎ、帯域),Pingによる接続確認,
Ethernet OAM試験(最大64件までのアドレスを取得しリスト表示)
測定ポート:10/100/1000BASE-T,1000BASE-X(別途SFP必要),
USBインタフェース搭載,4.3inchタッチパネル液晶,電源:単三乾電池×4本,
Op.1925A:基本アクセサリキット

100G CFP2光通信用モジュール,Dual Protocol Rate,
100GBASE-LR4,G.959.1 4I1-9D1F for 10km

TestCenterモジュール FX2シリーズ用トランシーバ
10GbE 4×10GBASE-SR,40GbE 40GBASE-SR4
デュアルレート QSFP+

CFPトランシーバモジュール(100GBASE-LR4)
プロトコル:100GBASE/OTU4, コネクタ:LC,
研磨種類:AdPC(Advanced PC),

100GbE CFP2とQSFP28変換アダプタ

MD1230B用ギガビットイーサネットモジュール
1000BASE-SX/LX/LE/LR(SFPモジュール交換による)
ポート数:8ポート(SFP),OP.01(クロック測定),
別途SFPモジュールが必要です。

ネットワーク負荷試験器

MD1230B用10GBイーサモジュール
10GBASE-SR/10GBASE-LR(SFP+モジュールによる)
ポート数:4ポート/SFP+(LC)
別途SFP+モジュールが必要です。

MD1230B用10GBイーサモジュール
10GBASE-SR/10GBASE-LR(SFP+モジュールによる)
ポート数:4ポート/SFP+(LC),OP.01(クロック測定)
別途SFP+モジュールが必要です。

SPT2000A/9000A用2000シリーズ大型モジュール(5000Aには実装不可)
ギガビットSFPインタフェース×12・10/100/1000BASE-T×12,
デュアルメディア,
別途SFP(ACC6025A/マルチモード・ACC6026A/シングルモード)が必要です。

SPT-N4U/N11Uシリーズ用テストモジュール
HyperMetrics MX 10GbE SFP+ 2ポートモジュール
別途ACC6050A等、SFP+光トランシーバ必要

TestCenter用SFP+トランシーバ
MultiGig(IEEE P802.3bz)SFP+トランシーバ for FX2,
1G/10G and NIC-47 TestModules,
100M/1G/2.5G/5G/10G,30m,

SPT2000A/9000A用シリーズモジュール
HyperMetrics 10GBE 8ポート(SFP+)
別途SFP+トランシーバ必要です。
本体シャーシSPT9000、2000コントローラⅡモデル必要です。

HyperMetrics DX 10GBE SFP+ 32ポートモジュール
別途SFP+トランシーバ必要です。
注意:シャーシ組込み時、2スロット必要。
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レンタル測定器（通信） 中古機器販売リスト　2025年　2月号
有効期限：2025年　3月31日

当社ではレンタル在庫機器をリーズナブルな価格で販売します。

お客さまのニーズに合った各種商品をご用意しておりますので、ぜひご利用ください。
■運送料はお見積もり時に記載します。
■保証期間内であっても消耗部品などは対象外です｡ 保証内容詳細はご注文時にお問い合わせください。
■販売価格に消費税は含まれておりません｡
■ご注文の際は必ず在庫状況をご確認ください｡
■校正証明書（最新データ）は別料金となります。
　（機器により別途お見積もりとさせていただく場合があります。）

資産名称 メーカー名 型番 型番コード 保証 販売価格(円） メーカー定価（円）

MX2 8ポート 10GBE
QSFP+モジュール

ＳＰＩＲＥＮＴ
MX2-10G-
Q2

32295400 なし 1,100,000 38,131,000

テストセンター･3Uポータブ
ルシャーシ

ＳＰＩＲＥＮＴ SPT3U 32274400 なし 200,000 3,497,000

パッチコードテストアダプ
ターCAT6A

フルーク・ネット
ワークス

DSX-
PC6AS

32283800 なし 49,000 218,000

プロトコルアナライザ ラインアイ LE150P 32214800 なし 40,000 84,000

マルチプロトコルアナライ
ザ

ラインアイ LE3500 32241500 なし 151,000 378,000

10GBメディアコンバータ サイバネテック
CT-10G-
MC-3

32295500 なし 80,000 299,000

BLUETOOTH プロトコルア
ナライザ

テレダイン・レク
ロイ BPA600 32281700 なし 250,000 3,620,000

USB3.1プロトコル･アナラ
イザ

テレダイン・レク
ロイ・ジャパン

USB-
TOP3-V06-
X

32298900 なし 1,620,000 7,270,000

BLUETOOTHバスアナライ
ザ

ＥＬＬＩＳＹＳ
BEX400-
PRO-DUAL

32305800 なし 1,666,000 6,960,000

磁界測定器 日置電機 FT3470-52 07225900 1カ月 282,000 1,034,000

光パワーメータ 横河計測 AQ2180 03149700 なし 24,000 72,800

光パワーメータ 横河計測 AQ2180H 03149800 なし 25,000 75,000

光パワーメータ アンリツ CMA5 03105200 なし 18,000 72,300

光パワーメータ アンリツ CMA5 03123400 なし 14,400 65,200

Bluetoothバス・プロトコル・アナライザ,Bluetooth Ver5.0対応
クラシックBR/EDRおよびLowの同時キャプチャ

Bluetoothバス・プロトコル・アナライザ
Bluetooth Ver2.1,Ver2.1+EDR,Ver3.0,Ver3.1,
Ver4.0/4.1/4.2(LowEnergy),ハードウェアI/F:USB2.0,

Voyager M310C USB3.1(SuperSpeed)Anlyzer System
USB3.1 Gen2(最大10Gbps)
※USB3.1 Gen1(最大5Gbps)も対応

測定波長設定:850/1300/1310/1490/1550/1625/1650nm,
パワー範囲:-70～+10dBm,
光コネクタ5種標準添付:FC,SC,LC,フェルール2.5Φ,/1.25Φ,
最大999データ保存可,USB-B×1(CSV形式で転送可),
電源:単3乾電池×2,プロテクタ,ポーチ付属,
※プロテクタ装着時、付属のポーチに格納不可。別途SU2006A(989749)必要。

光パワーメータ(5P100C-SC),
校正波長:850/1300/1310/1490/1550/1625nm(SM/MMファイバ),
光パワー測定範囲:+23～-50dBm(CATVモデル),
電源:9Vアルカリ電池/ACアダプタ,SCコネクタ,
Op.キャリングポーチ,ACアダプタ

電磁界モニタ

光パワーメータ/光テストセット(ハンディ型)

本体,100cm・磁界センサ,3cm・磁界センサのセット,IEC/EN62233に対応,
磁束密度(帯域):10Hz～400kHz/10Hz～2kHz/2kHz～400kHz,
磁束密度:2.000μT/20.00μT/200.0μT/2.000mT,
センサ断面積:100cm・,3cm・,出力:3軸波形,合成実行値,暴露レベル出力,
出力レート:0.1mV/表示カウント,USB1.1
電源:単3形アルカリ乾電池(LR6)×4,またはACアダプタ

測定波長設定:1310/1490/1550/1625/1650nm,
パワー範囲:-50～+26dBm,光コネクタ5種標準添付:FC,SC,LC,
フェルール2.5Φ,/1.25Φ,最大999データ保存可,
USB-B×1(CSV形式で転送可),電源:単3乾電池×2,プロテクタ,
ポーチ付属,※プロテクタ装着時、付属のポーチに格納不可。
別途SU2006A(989749)必要。

DSX用Cat6Aパッチコードテストアダプター

ケーブルテスタ

プロトコル/バスアナライザ

マルチプロトコルアナライザ  50bps～2.048Mbps,
インタフェース:RS232C・RS422/485(RS-530),キャプチャメモリ:6.4MB,
高速HDLC通信用ファームウェア(OP-FW10G)

10Gbメディアコンバータ
PortA:RJ45,10GBASE-T,PortB:SFP+,
10GBASE-SR/LR SFP+光トランシーバは別途必要です。

SPT-N4U/N11Uシリーズ用10Gモジュール
MX2 8ポート 10GbE QSFP+モジュール
※別途トランシーバモジュール及びブレークアウトケーブルが必要です。
▼10GbE-LR ACC6090A(32285500)+ACC1019A(32285600)10m
▼10GbE-SR ACC6089A(32284000)+ACC1017A(98182700)10m

TestCenter/マルチポートIPパフォーマンステスタ・2スロット
インテリジェントファン付き
別途SPTシリーズ用テストモジュールが必要です。
Op.BPK1001A:パケットジェネレータ&アナライザベースパッケージA

光パワーメータ(5P100-SC),
校正波長:850/1300/1310/1490/1550/1625nm(SM/MMファイバ),
光パワー測定範囲:+10～-60dBm(標準モデル),
電源:9Vアルカリ電池/ACアダプタ,SCコネクタ,
Op.CMA5-POUCHーA:キャリングポーチ,Z1525A:ACアダプタ

PC接続型通信プロトコルアナライザ,調歩同期通信専用,
PCとはUSB接続(USBケーブル付属),モニタケーブル:Dsub25(オス)-(メス)1.6m

仕様

ネットワーク負荷試験器
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資産名称 メーカー名 型番 型番コード 保証 販売価格(円） メーカー定価（円）

MPO光パワーメータ ＰＰＩ MPO-24 03166000 なし 170,000 400,000

WDM光パワーメータ ＰＰＩ
NSK-
LCOPM

03189600 なし 127,000 320,000

光パワーメータ グレイテクノス 211B 03146100 なし 20,000 54,800

OTDR 横河計測 AQ1200A 03153200 なし 221,000 773,000

アクセスマスタ アンリツ MT9082B2 03156700 なし 476,000 1,716,300

アクセスマスタ アンリツ MT9085B 03179900 なし 274,000 947,100

アクセスマスタ アンリツ MT9085C 03183800 なし 330,000 1,160,800

ミニLED光源 グレイテクノス 364 03193600 なし 48,000 137,000

光アッテネータ
キーサイト・テク
ノロジー 81570A 03159700 なし 486,000 1,745,966

光コネクタ端面観察機
Ｄｉｍｅｎｓｉｏｎ　Ｔｅ
ｃｈｎｏｌｏｇｙ EasyGetWIFI 03189500 なし 40,000 120,000

光コネクタ端面検査装置
Ｖｉａｖｉソリュー
ションズ

FIT-FC-
KIT2

03190800 なし 158,000 449,000

PXIE半導体デュアルSP4T
スィッチ

キーサイト・テク
ノロジー M9161D 20034700 なし 300,000 1,088,950

波長:1310±30nm,1550±30nmのデュアル光源,
出力:>-6dBm,出力モード:CW,2kHz,1kHz,270Hz,
SCアダプタ標準付属,
Op.181-ST(STアダプタ)/FC(FCアダプタ)/LC(LCアダプタ)
電源:アルカリ単3電池(1個)

8163,8164A/B用光アッテネータ・モジュール
1200～1700nm,SMF,分解能:0.001dB,
リターンロス:45dB,最大減衰量:60dB,
Op.81000FI(FC/PC/SPCコネクタI/F)*2

ワイヤレス光コネクタ端面観察機
観察倍率:10倍,
焦点合わせ:手動,
視野範囲:512μm×384μm,
接続:WiFi 802.11 / USB2.0,
バッテリ接続時間:約5h,充電時間:約2.5h
標準付属チップ:SCチップ用,LCチップ用,FCチップ用,2.5mmフェルール用,
1.25mmフェルール用,（フェルール用はSC,LCなどのコネクタプラグに使用可
能）,
対応OS:Android4.2/iOS9.3/Windows7/Linux2.6 以上,
モニタ（ノートPC,タブレット,スマートフォンなど）は別途必要です。

光コネクタ端面検査装置 FiberChek,ディスプレイ一体型,片手操作対応,
オートフォーカス,自動合否判定機能付,
基本チップ4種類(U2.5mm,U1.25mm,SC,LC),観察倍率:200/400倍,
テストデータの内部保存,PCへの転送:WiFi,Bluetooth,USBに対応

PXIスィッチモジュール 50MHz～20GHz
ソリッドステートデュアル SP4T スィッチモジュール

光アッテネータ

端面確認スコープ

モジュール型測定器周辺機器

WDM光パワーメータ
対応規格:400G-LR4,100G-LR4/ER4/CWDM4,40G-LR4/ER4
各レーンパワー,トータルパワーを同時に測定可能,
通常の光パワーメータとしても使用可能（波長850/1310/1550nm）,
コネクタ:LC,
チャネル別測定範囲:+10～-40dBm,
チャネル別パワー確度:±0.5dB@-40dBm,
表示分解能:0.01dB,測定速度:0.8秒以下,
内部メモリに1000データを保存可能,
バッテリ動作時間:フル充電時約7時間,

マルチフィールドテスタ OTDR
波長:1310/1550nm±25nm,ダイナミックレンジ:32/30dB,
Op.VLS:可視光源,USC:SCコネクタ,
SU2006A:ソフトキャリングケース

Op.053(波長1310/1550nm±25nm SMF
ダイナミックレンジ 42/41dB OTDR),
040(SCコネクタ),002(可視光源),010(プロテクタ),
B0745A(ソフトケース)

MPO24ch光パワーメータ,測定波長設定:850、1310,
1550nm,光コネクタ:MPOコネクタ,測定範囲:+10～ー40dBm

ハンディ光パワーメータ,
適合ファイバ径:SM10/125,GI50/125,GI62.5/125,
測定波長(nm):850/1310/1490/1550,
測定レンジ(dBm):850nmのみ-65～+5,他3波長は-70～+5,
分解能:0.01dB,SCアダプタ標準付属,
Op.180-ST(STアダプタ)/FC(FCアダプタ)/LC(LCアダプタ)

アクセスマスタ(エンハンスドモデル),
Op.055:波長:1310/1550nm±25nm,1645～1655nm,SMF,
ダイナミックレンジ:42/41/35dB,040:SCコネクタ,002:可視光源,
010:プロテクタ,007:パワーメータ,B0583A:ハードキャリングケース

OP.053(波長1310/1550nm±25nm SMF
ダイナミックレンジ 46/46dB OTDR),
040(SCコネクタ),010(プロテクタ),B0582A(ソフトケース)

光パルス試験器(OTDR)

光源

仕様

光パワーメータ/光テストセット(ハンディ型)
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レンタル測定器（通信） 中古機器販売リスト　2025年　2月号
有効期限：2025年　3月31日

当社ではレンタル在庫機器をリーズナブルな価格で販売します。

お客さまのニーズに合った各種商品をご用意しておりますので、ぜひご利用ください。
■運送料はお見積もり時に記載します。
■保証期間内であっても消耗部品などは対象外です｡ 保証内容詳細はご注文時にお問い合わせください。
■販売価格に消費税は含まれておりません｡
■ご注文の際は必ず在庫状況をご確認ください｡
■校正証明書（最新データ）は別料金となります。
　（機器により別途お見積もりとさせていただく場合があります。）

資産名称 メーカー名 型番 型番コード 保証 販売価格(円） メーカー定価（円）

ロジック･解析システム/
ディスプレイ付

キーサイト・テク
ノロジー 16901A 09052400 なし 650,000 2,917,811

ロジック･解析システム/
ディスプレイ付

キーサイト・テク
ノロジー 16902B 09058900 なし 825,000 4,587,697

3.5mm認証キット
キーサイト・テク
ノロジー 85053B 12074700 なし 475,000 1,825,539

3.5mmフレキシブル･ケー
ブル

キーサイト・テク
ノロジー 85131F 12078400 なし 270,000 1,091,940

ECalユニット
ローデシュワル
ツ ZN-Z52 12076100 なし 1,113,000 2,949,000

2ポートSMARTCAL アンリツ MN25208A 12068200 なし 300,000 891,000

ベリフェーションキット
300kHz～26.5GHz,3.5mmコネクタ

キャリブレーション・ユニット
100kHz～26.5GHz,4ポート,3.5mm(メス)

SmartCal,
300kHz～8.5GHz,
Op.001:N(メス)コネクタ

85131F 3.5～3.5 mm フレキシブル テスト ポート ケーブル セット
3.5 mm(メス)/PSC-3.5 mm(メス)コネクタ付
3.5 mm(メス)/3.5 mm(オス)コネクタ付のセット

ロジック解析システム・メインフレーム、測定モジュール用スロット*2
WindowsXP PRO
B4656A(アルテラFPGAプローブライセンス)
15インチタッチパネル、10/100BASE-T

ロジックアナライザ（モジュール型）

ネットワークアナライザ周辺機器

ロジック解析システム・メインフレーム,測定モジュール用スロット*6,
15インチタッチパネル,ギガビットLAN I/F,
B4621A:DDR2/DDR3バス・デコーダノードロックライセンス,
B4622A:DDR2/DDR3プロトコルコンプライアンス及び解析ツール
ノードロックライセンス

仕様


